
Projekt

z dnia  12 stycznia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLIX/       /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z póź zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 87, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Klimontów, prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Rybnica, obręb 28, nr 
ewid. 38/3 o powierzchni 0,1243 ha objętej ksiegą wieczystą KI1S/00065926/3  z przeznaczeniem na budowę 
pompowni wody i zbiorników wody czystej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/311/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 10 października 2017 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 441436F0-307E-4316-AA45-E568F9DFCA6E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała stanowi reasumpcję uchwały Nr XLIII/311/17 Rady Gminy w

Klimontowie z dnia 10 października 2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej.

Reasumpcja polega na wpisaniu po podziale nieruchomości i właściwego numeru działki,

którą gmina zamierza nabyć oraz jej powierzchni.

Cel zakupu pozostał niezmieniony.

Zakup nieruchomości następuje od osoby fizycznej na cele inwestycyjne.

Przyjęcie do zasobu gminnego nieruchomości objętej treścią uchwały umożliwi budowę

pompowni wody i zbiorników wody czystej co znajduje uzasadnienie, ponieważ sprawy

wodociągów i zaopatrzenia w wodę, należą do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust.

1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Środki na nabycie nieruchomości zostały zabezpieczone w budżecie gminy.

Id: 441436F0-307E-4316-AA45-E568F9DFCA6E. Projekt Strona 1




